产品特色
产品特点
• 搭载 RIGOL 全新自研核心模组
• 通道数：最多 4 个模拟通道，1 个 EXT 通道
• 模拟通道带宽：最高 6 GHz 模拟带宽
• 最高实时采样率：20 GSa/s
• 最高存储深度：2 Gpts
• 波形捕获率：快速录制模式下可实现最高 1,000,000 wfms/s

[13]：标准配置。
34
订货信息与保修期
订货信息
订货信息 订货号
主机型号
2 GHz，10 GSa/s，8-bit，2 通道数字示波器 DS9202
2.5 GHz，20 GSa/s，8-bit，4 通道数字示波器 DS9204
4 GHz，20 GSa/s，8-bit，4 通道数字示波器 DS9404
6 GHz，20 GSa/s，8-bit，4 通道数字示波器 DS9604
4 GHz，20 GSa/s，8-bit，2+16 通道数字示波器 MSO9402
标配附件
符合所在国标准的电源线 — —
RP3500A 500 MHz 无源探头（数量 2/4，与主机模拟通道数一致） — —
存储深度升级选件
DS 系列 4 通道机型 2 Gpts 存储深度升级选件 DS9004-RLU-20
MSO 系列 2 通道机型 2 Gpts 存储深度升级选件 MSO9000-RLU-20
协议解码选件
汽车串行总线 CAN-FD、LIN 触发和解码选件 DS9000-AUTOA
MIL-STD-1553B 协议触发和解码选件 DS9000-AEROA
FlexRay 总线触发和解码选件 DS9000-FlexA
音频总线 I2S 触发和解码选件（仅 4 通道型号支持） DS9000-AUDIOA
SENT 协议解码选件 DS9000-SENTA
高级分析选件
电源分析选件（上位机软件） DS9000-PWRA
眼图和抖动分析选件（DS9202 型号不支持） DS9000-JITTA
眼图分析选件（仅 DS9202 型号） DS9000-EYEA
内置双通道 200 MHz 函数发生器选件 MSO9000-AFG200
总包选件
DS9000 系列功能升级总包 Bundle 选件，包含所有解码选件：
AUTOA/AEROA/AUDIOA/FlexA/SENTA 选件 DS9000-BND
MSO9000 系列功能升级总包 Bundle 选件，包含 AFG 带宽选件，所有
解码选件：AFG200/AUTOA/AEROA/FlexA/SENTA 选件 MSO9000-BND
一致性测试选件
USB2.0 协议信号质量测试（上位机软件） DS9000-USBSQA
MIPI D-PHYv1.2 一致性测试（上位机软件） DS9000-DPHY12C
汽车以太网协议一致性测试（上位机软件） DS9000-AUTOC
100/1000 M 以太网协议一致性测试（上位机软件） DS9000-ENETC
35
订货信息 订货号
推荐附件
MSO 系列 4 套 4 通道逻辑分析探头 PLA3204 PLA3204
说明:
所有主机、附件和选件，请向当地的 RIGOL 办事处订购。
保修期
主机保修 3 年，不包括探头和附件。
36
选件订购及安装流程
1. 根据使用需求向 RIGOL 销售人员下单购买相应的功能选件，并提供需要安装选件的仪器主机序列号。
2. RIGOL 工厂接收到选件订单后，会将纸质的软件产品授权证书邮寄到订单所提供的地址。
3. 使用授权证书中提供的软件密匙及仪器主机序列号到 RIGOL 官方网站进行注册，获得选件授权码和选件授
权文件。
4. 通过 SCPI 选件安装命令进行选件安装，或将选件授权文件保存至 U 盘根目录，正确识别 U 盘后，进行选
件安装。
说明: